

Diário da Justiça do Estado do Piauí

ANO XLVI - № 9760 Disponibilização: Segunda-feira, 19 de Fevereiro de 2024 Publicação: Terça-feira, 20 de Fevereiro de 2024

05 de dezembro de 2023, publicada no DJe Nº 9723/2023, de 05/12/2023, a fim de serem usufruídas **no período de 22 a 31 de janeiro de 2024**. DETERMINAR que os efeitos desta portaria retroajam ao dia 17 de janeiro de 2024.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

SECRETARIA DA CORREGEDORIA GERAL DA JUSTICA DO ESTADO DO PIAUÍ, em Teresina, 16 de fevereiro de 2024.

Bacharela NÚBIA FONTENELE DE CARVALHO CORDEIRO

Secretária da Corregedoria Geral da Justiça

Documento assinado eletronicamente por **Núbia Fontenele de Carvalho Cordeiro**, **Secretária da Corregedoria**, em 19/02/2024, às 11:07, conforme art. 1°, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando o código verificador 5171308 e o código CRC F7BC371B.

3. EXPEDIENTES DA SECRETARIA GERAL

3.1. Portaria Nº 617/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER, de 07 de fevereiro de 2024

O SECRETÁRIO-GERAL DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, HENRIQUE LUIZ DA SILVA NETO, no uso de suas atribuições legais, etc...

CONSIDERANDO as disposições contidas na Portaria (Presidência) Nº 879/2019 - PJPI/TJPI/SECPRE, de 11 de março de 2019, publicada no dia 14 de março de 2019;

CONSIDERANDO o Despacho Nº 13502/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/SLC-APOIO (5146596),

CONSIDERANDO a Requisição de Alimentação do Júri - RAJ № 15/2024 - PJPI/COM/CRICAS/FORCRICAS/VARUNICRICAS (5121182), R E S O L V E:

Art. 1º. DESIGNAR servidores deste Tribunal de Justiça para atuar como fiscal e suplente da Ordem de Fornecimento (Contrato) Nº 14/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/SLC-APOIO (5145042), a saber:

Fiscal: Eva Excelsa Pereira Barros, matrícula nº 4123867.

Suplente de Fiscal: Rafael Lima Mendes, matrícula nº 30384.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por Henrique Luiz da Silva Neto, Secretário Geral, em 19/02/2024, às 11:18, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando o código verificador 5147813 e o código CRC 1FB4EB13.

3.2. Portaria Nº 624/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER, de 07 de fevereiro de 2024

O SECRETÁRIO GERAL DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais, etc.,

CONSIDERANDO o teor do art. 1º, incisos II e VIII, da Portaria (Presidência) nº 879/2019, de 11 de março de 2019;

CONSIDERANDO assinatura do Contrato Nº 13/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/SLC-APOIO;

CONSIDERANDO o Encaminhamento Nº 2452/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/SLC-APOIO;

 $\textbf{CONSIDERANDO} \text{ o Formulário de Liberação Interna N}^{\text{o}} \text{ 19/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/ASCOM/CER}.$

RESOLVE:

DESIGNAR Servidores deste Tribunal de Justiça para atuarem como fiscal e suplente do **CONTRATO № 13/2024 - PJPI (5132090)** celebrado entre o **TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ** e a empresa **ELÉTRICA LOCAÇÕES E EVENTOS LTDA** para atender às necessidades do Tribunal de Justiça do Estado do Piauí, a saber:

- Fiscal Titular: Abelson Oliveira Ribeiro Filho Matrícula nº 32494
- Suplente de Fiscal: Polyana Lima Franco Matrícula nº 30014

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

HENRIQUE LUIZ DA SILVA NETO

Secretário Geral do TJPI

Documento assinado eletronicamente por **Henrique Luiz da Silva Neto**, **Secretário Geral**, em 19/02/2024, às 11:46, conforme art. 1º, III, "b" da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando o código verificador **5148858** e o código CRC **A7FA0129**.

24.0.000010040-0

3.3. Portaria № 625/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER, de 07 de fevereiro de 2024

O SECRETÁRIO GERAL DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais, etc.,

CONSIDERANDO o teor do art. 1º, incisos II e VIII, da Portaria (Presidência) nº 879/2019, de 11 de março de 2019;

CONSIDERANDO assinatura do Contrato Nº 14/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/SLC-APOIO;

CONSIDERANDO o Encaminhamento № 2456/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/SLC-APOIO;

CONSIDERANDO o Formulário de Liberação Interna Nº 17/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/ASCOM/CER.

RESOLVE:

DESIGNAR Servidores deste Tribunal de Justiça para atuarem como fiscal e suplente do **CONTRATO** № 14/2024- PJPI celebrado entre o **TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ** e a empresa **A. PEREIRA MARTINS** para atender às necessidades do Tribunal de Justiça do Estado do Piauí, a saber:

- Fiscal Titular: Abelson Oliveira Ribeiro Filho Matrícula nº 32494
- Suplente de Fiscal: Polyana Lima Franco Matrícula nº 30014

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

HENRIQUE LUIZ DA SILVA NETO

Secretário Geral do TJPI

Documento assinado eletronicamente por Henrique Luiz da Silva Neto, Secretário Geral, em 19/02/2024, às 12:29, conforme art. 1º, III, "b"